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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at fødevarer
nedkøles snarest muligt efter varmebehandling eller endelig
tilberedning, og at de nedkøles til en temperatur, som ikke
indebærer nogen sundhedsfare. Virksomheden redegjorde for
hvilke fødevarer der nedkøles og hvordan, mængder under
nedkøling på en gang, udstyr til nedkøling samt overvågning af
nedkøling. Virksomheden redegjorde for nedkøling fra 65 ned
til 10 °C på max 4 timer i mindre beholdere på køl. Ingen
anmærkninger.
Temperatur ved Tunkugler, netop sat til nedkøling og opbevaret
i bakke i et lag er målt til 21 °C. Ingen anmærkninger.
Spurgt ind til procedurer ved måling af kernetemperatur i
fødevarer under nedkøling. Virksomheden redegjorde for
måling midt i produktet med indstikstermometer. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om kontrol af indstikstermometer med isvand
og kogende vand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af malede vægge,
karme og lister er kontrolleret. Karme og gulvlister er nogle
steder beskadiget og maling er slidt/slået af. Virksomheden
redegjorde for planlægning af vedligehold af malede
overflader. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
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gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling for perioden fra den 24. august 2022 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin nedkøling, herunder brug af egnet emballage til
nedkøling samt udpegning af dette trin som et kritisk kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
Vejledt generelt om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


